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BROEKLAND 
COÖRDINATOREN: 
Pastoraat    
Corry Hondshorst    
Langerhorstweg 14 8107 AH Broekland 0570-531896 corryhondshorst@gmail.com 
Gebouwen 
Leo Kerkvliet 
Nw. Deventerweg 38 8101 PL Raalte  0572-354901 fam.kerkvliet@live.nl 
Financiën / Administratie 
Christien Koopman   
Van Dongenstraat 21 8107 AE Broekland 0570-532107 christienkoopman@gmail.com 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Wim de Haan  wamdehaan@gmail.com 
Cora Noorloos           marcellinusbroekland@outlook.com 
Frans Duteweerd      frdutew@gmail.com 
Angela Hoppen          hoppen.broekland@home.nl 
 

HAARLE 
Pastoraat   
Trees Schoot Uiterkamp (= aanspreekpunt)  
Almeloseweg 11A 7448 RM Haarle 0548-595485 thkortstee@hotmail.com 
Gebouwen 
Huub Rotink 
Kruishaarweg 1  7448 RH Haarle 06-11045923 h.rotink@abzdiervoeding.nl 
Financiën / Administratie 
Jolande Besten    
Wiegerstraat 19  7448 AK Haarle  06-51445473 jolandebesten@gmail.com 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Ria Kemper  riakemper@hotmail.com  
Gerard Albers  g.albers@haarle.net 
Willy Kemper  willykemper@ziggo.nl 
Jan Schoot Uiterkamp jschootuiterkamp1@outlook.com  
Marian Heethaar benheethaar@hotmail.com 
Liesbeth Kemper amh.egmkemper@comveeweb.nl 
 

HEETEN 
COÖRDINATOREN: 
Pastoraat 
Roosmarie Salden-te Boekhorst 
Nedersege 1  8111 BP Heeten 0572-382029 roba.salden@kpnplanet.nl  
Gebouwen 
Bart Salden 
Nedersege 1  8111 BP Heeten 0572-382029 roba.salden@kpnplanet.nl  
Financiën / Administratie 
Francine de Vries-Albers 
Heraver 15  8111 BW Heeten 0572-785206 fr.devries@telfort.nl 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Agnes Kemper  agneskemper@hotmail.com 
Angela Nijenkamp. angelanijenkamp@hotmail.com 
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LUTTENBERG 
COÖRDINATOREN: 
Pastoraat 
Joop Huisman     
Butzelaarstraat 17 8105 AP Luttenberg 06-52280987 mjthahuisman@gmail.com 
Gebouwen 
Ben Olde Bijvank    
Schotweg 8  8105 SP Luttenberg 06-20591203 aa.oldebijvank@gmail.com 
Financiën / Administratie 
Henri Kleine Toereers    
Hellendoornseweg 61b 8105 ST Luttenberg 06-33467674 hkleinetoereers@hotmail.com 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Leny klein Koerkamp - lid    lenykl.k@gmail.com 
Ferdinand Oldemaat - secretariaatszaken  info@biotechnews.eu 
Marcel Veldkamp – voorzitter   marcelveldkamp@studiexs.nl 
 
MARIëNHEEM 
Pastoraat 
Jos Alferink 
De Essenbree 27 8106 AS Mariënheem 06-11431715 alferinkjos@gmail.com 
Gebouwen 
August Holtmaat (nog niet definitief; wil eerst oriënteren) 
De Heemen 6  8106 AL Mariënheem 06-40355006 august.holtmaat80@gmail.com 
Financiën / Administratie 
Lidy Holtmaat 
Nijverdalseweg 52 8106 AD Mariënheem 0572-352490 lidy.holtmaat@gmail.com 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Marion Kogelman    mkogelmanbloo@gmail.com 
Truus Pronk     truus.pronk@telfort.nl 
Jan Koenjer     j.koenjer@lijbrandt.nl 
José Blankenvoort    jblankenvoort@gmail.com 
 
NIEUW HEETEN/HOLTEN 
COÖRDINATOREN: 
Pastoraat 
Gerard Damink (Holten)    
Diessenplasstraat 55 7451 DB Holten  0548-362442 g.damink@solcon.nl 
Marietta Hegeman (Nieuw Heeten)   
Ambachtstraat 36 8112 AJ Nw. Heeten 06-42735109 m.j.g.hegeman@gmail.com 
Gebouwen 
Ton Bessembinder    

Het Wever 9  8112 AP Nieuw Heeten 0572-321542 t.bessembinder@home.nl 
Financiën / Administratie 
Martin Hunneman    
Holterweg 81  8112 AE Nieuw Heeten 0572-320987 mhmhunneman@hotmail.com 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Betsie Vree Egberts – Catechese  a.a.m.vreeegberts@gmail.com 
Ineke Herder - Caritas      gmtherder@home.nl 
Leo Havekes – Gemeenschapsopbouw  lmhavekes@hotmail.com 
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RAALTE 
COÖRDINATOREN: 
Pastoraat pastoraatraalte@parochieheiligkruis.nl 
Mariëlle van der Vegt 
Lijster 35  8103 AE Raalte  06-50550377 m.vandervegt@mijnplein.nl 
John Vaessen 
Herinckhave 41  8103 HA Raalte    johnvaessen@hetnet.nl  
Gebouwen 
Ben Duteweerd 
Tolhuisweg 1  8101 NV Raalte  06-23456213 duteweerdben@gmail.com 
Financiën / Administratie 
Vacature – voorlopig blijft Mark Holterman coördinator financiën/administratie 
Mark Holterman 
Dieze 6   8103 JG Raalte  06-38960123 penningmeester@parochieheiligkruis.nl 
 
OVERIGE LEDEN LOCATIEOVERLEG: 
Roland de Groot rgt@kpnmail.nl 
Gerard Bijvank  bijvank48@gmail.com 
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